佛山市顺德区容桂餐饮行业协会文件

容桂餐饮行业协会发［2024］标字第 008 号

  关于发布《学生集体用餐配送食品安全与营养

管理规范》团体标准复审的公告

各会员单位、有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019] 1 号)和《佛山市顺德区容

桂餐饮行业协会团体标准管理办法》的要求，《学生集体用餐配送食品安全与

营养管理规范》经标准修订复审，发布实施（标准编号：T/SDRA 6-2024），

现予以公告。

佛山市顺德区容桂餐饮行业协会

                                                       2024年 5月 13日